О ПРОЛОНГАЦИИ СОГЛАШЕНИЯ С АВСТРАЛИЕЙ В ОБЛАСТИ РЫБНОГО
ХОЗЯЙСТВА

Номер госрегистрации: Р9300593

 Дата принятия: 22.02.1993

Вид акта: ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Номер акта: 147

Органы, принявшие акт:
 СОВЕТ МИНИСТРОВ - ПРАВИТЕЛЬСТВО РФ

Размер файла: 1.55 Kb
Р9300593
ОПУБЛИКОВАНО: 01.03.93 СОБРАНИЕ АКТОВ ПРЕЗИДЕНТА И ПРАВИТЕЛЬСТВА РФ,
1993 N 9, ст. 790
                 СОВЕТ МИНИСТРОВ - ПРАВИТЕЛЬСТВО
                       РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 22 февраля 1993 г. N 147
                            г. Москва
         О ПРОЛОНГАЦИИ СОГЛАШЕНИЯ С АВСТРАЛИЕЙ В ОБЛАСТИ
                        РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА
   Совет Министров   -    Правительство    Российской    Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Принять  предложение  Комитета   Российской   Федерации   по
рыболовству, согласованное   с   Министерством   иностранных   дел
Российской Федерации,  о продлении срока действия Соглашения между
Правительством СССР  и Правительством Австралии о сотрудничестве в
области рыбного хозяйства от 15 февраля 1990 года.
   2. Поручить  Министерству  иностранных дел Российской Федерации
оформить договоренность с Австралийской Стороной о продлении срока
действия Соглашения, предусмотренного настоящим постановлением, на
3 года.
   Договориться с  Австралийской  Стороной  об  упрощении  порядка
заходов российских судов в австралийские порты.
   Председатель Совета Министров -
   Правительства Российской Федерации         В. Черномырдин